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GOLF DE SABLE.SOLESMES . 18.12.2025

Liste des résultats

Fornnat de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index
Nombre de tours

1

Mixte I Stableford r Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine lndex Tour Total N. idx

1 1 DESLANDES, Franck SABLE SOLESMES 14,1 16 16

2 LEBORGNE, Nicolas SABLE SOLESMES 13,5 15 15

3 TH IE BAUT, Joseph SABLE SOLESM ES 15,2 13 13

4 AUGUSTE, Saïda SABLE SOLESMES 14,3 12 12

5 O UTI N, Fra nçoise SABLE SOLESM ES 15,5 11 11

6 TROTTE, Jean-Philippe SABLE SOLESMES 10,4 11 11

7 LANDAIS, Joel SABLE SOLESM ES 35,2 10 10

8 BINA, Jean Charles SABLE SOLESMES 15,9 10 10

9 BAELDE, Jean-Pierre SABLE SOLESMES 20,2 9 I
10 MERCIER, Louis SABLE SOLESMES 14,0 9 9

11 GASPARD, Denis SABLE SOLESMES 17,0 9 I
12 PERRAULT, Philippe SABLE SOLESMES 18,9 8 I
13 GAUDIN, Yves SABLE SOLESMES 21 ,7 8 8

14 MOREAU, Claude SABLE SOLESMES 26,6 8 8

15 RENOU, Frederic SABLE SOLESMES 24,8 7 7

16 BEAUVOIR, Alain SABLE SOLESMES 26,5 6 6

17 HAUTBOIS, Jean Luc MULTIGOLF MESLAY 34,5 6 6

18 FAUCHEUX, Christian SABLE SOLESMES 18,9 6 6

19 GOUARD, Daniel SABLE SOLESM ES 36,9 5 5

2A DELHOM M EAU, Jean Claude SABLE SOLESMES 27,3 5 5

21 COU BARD, Benoist SABLE SOLESMES 21 ,6 5 5

22 SERREAU, Jacques SABLE SOLESMES 49,0 5 5

23 GILBERT, lsabelle SABLE SOLESMES 26,2 5 5

24 LEBRUN, Alain SABLE SOLESMES 21 ,4 5 5

25 DELOMMEAU, Serge SABLE SOLESM ES 39,3 5 5

26 LESEURE, Daniel MULTIGOLF MESLAY 25,3 4 4

27 COU BARD, Yvette SABLE SOLESM ES 30,3 4 4

28 LAMBERT, Denis SABLE SOLESMES 32,9 4 4
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29 MINAUD, Corinne SABLE SOLESMES 33,0 3 3

30 COLLIN, Hubert SABLE SOLESMES 54,A 3 3

31 VAlDlE, Jacky SABLE SOLESM ES 53,6 3 3

32 MORlN,Jean-Yves SABLE SOLESM ES 18,2 3 3

33 HARDOUIN, Katia SABLE SOLESM ES 19,9 3 3

34 COG N E, Berna rd SABLE SOLESMES 36,6 2 2

35 NAIS, Eric REGINU 47,6 2 2

35 MICHEL, Alain SABLE SOLESMES 35,8 2 2

37 ROUSSEAU, Pierre SABLE SOLESM ES 39,5 1 1

38 MEANCE, Maryse SABLE SOLESMES 53,7 0 0

Mixte lStablefordrNet
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine lndex Tour Total N. idx

1 1 LANDAIS, Joel SABLE SOLESM ES 35,2 30 30

2 COLLIN, Hubert SABLE SOLESM ES 54,0 26 26

3 NAIS, Eric REGINU 47,6 26 26

4 DESLANDES, Franck SABLE SOLESMES 14,1 25 25

5 SERREAU, Jacques SABLE SOLESM ES 49,0 25 25

6 LAM BERT, Denis SABLE SOLESMES 32,8 25 25

7 GAUDIN, Yves SABLE SOLESM ES 21 ,7 24 24

8 HAUTBOIS, Jean Luc MULTIGOLF MESLAY 34,5 24 24

9 VAlDlE, Jacky SABLE SOLESM ES 53,6 23 23

10 MOREAU, CIaude SABLE SOLESMES 26,6 23 23

11 GOUARD, Daniel SABLE SOLESM ES 36,9 22 22

12 RENOU, Frederic SABLE SOLESM ES 24,8 22 22

13 LEBORGNE, Nicolas SABLE SOLESM ES 13,5 22 22

14 THIEBAUT, Joseph SABLE SOLESM ES 15,2 21 21

15 AUGUSTE, Sai'da SABLE SOLESM ES 14,3 20 20

16 OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 15,5 2A 20

17 BAELDE, Jean-Pierre SABLE SOLESMES 20,2 19 19

18 BEAUVOIR, AIain SABLE SOLESMES 26,5 19 19

19 FAUCH EUX, Christian SABLE SOLESM ES 18,8 18 18

20 GASPARD, Denis SABLE SOLESM ES 17,0 18 18

21 COUBARD, Yvette SABLE SOLESM ES 30,3 18 18

22 DELOMMEAU, Serge SABLE SOLESM ES 39,3 18 18

23 BINA, Jean Charles SABLE SOLESM ES 15,9 18 18

24 PERRAU LT, Philippe SABLE SOLESMES 18,9 17 17

25 MINAUD, Corinne SABLE SOLESM ES 33,0 17 17
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26 DELHOMM EAU, Jean Claude SABLE SOLESMES 27,3 17 17

27 COUBARD, Benoist SABLE SOLESMES 21 ,6 17 17

28 TROTTE, Jean-Philippe SABLE SOLESMES 10,4 17 17

29 M ERCIER, Louis SABLE SOLESMES 14,0 17 17

30 GILBERT, lsabelle SABLE SOLESMES 26,2 16 16

31 LESEU RE, Daniel MULTIGOLF MESLAY 25,3 15 15

32 MICHEL, Alain SABLE SOLESMES 35,8 15 15

33 LEBRUN, Alain SABLE SOLESMES 21 ,4 15 15

34 ROUSSEAU, Pierre SABLE SOLESMES 39,5 13 13

35 MEANCE, Maryse SABLE SOLESMES 53,7 11 11

36 HARDOUIN, Katia SABLE SOLESMES 19,9 11 11

37 MORIN, Jean-Yves SABLE SOLESM ES 18,2 11 11

38 COGN E, Bernard SABLE SOLESM ES 36,6 11 11

Total ; 76 1oueurs
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